жв
№ 1033-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.06.2024 № 894

р.п. Демянск

О награждении Благодарственным адресом
Главы Демянского муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарственном адресе Главы
Демянского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации округа от 05.03.2024 № 271, на основании ходатайства
молодежного центра «МИКС», филиала Муниципального автономного
учреждения культуры «Центр культуры и досуга «Селигер» от 07.06.2024 года
№ 33, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным адресом Главы Демянского
муниципального округа за активное участие в социально-значимых
патриотических акциях и мероприятиях, популяризацию Всероссийского
детско-юношеского военно-патриотического общественного движения
«Юнармия» на территории Демянского муниципального округа
Сапрыкина
Данилу
Витальевича

- участника Всероссийского военно-патриотического
общественного движения «Юнармия» молодежного
центра «МИКС»

Малышева
Василия
Олеговича

- участника Всероссийского военно-патриотического
общественного движения «Юнармия» молодежного
центра «МИКС»

Чистякову
Марию
Александровну

- участника Всероссийского военно-патриотического
общественного движения «Юнармия» молодежного
центра «МИКС»

Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 19.06.2024 15:04
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации         Н.В. Шенгоф